消防本部　決裁欄
	○　申請どおり許可する
○　一部変更し許可する
○　許可しない

	決　裁
	消防長
	課長
	課長補佐
	係長
	係

 バ ス 借 上 申 請 書

令和　　年　　月　　日

消防長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　第　　分団
[bookmark: _GoBack]

　下記のとおり大型バスを使用したいので申請します。

記

	使用期間
	令和　　年　　月　　日　午　　　時　　分から

令和　　年　　月　　日　午　　　時　　分まで

	行　　先

※雨天時による中止　有□・無☐
	使用予定
有料道路
	道路名
	区　　　　間

	～

	～

	～

	～

	乗車人数
	団員　　　名　　　　　　団員家族　　　名

	経路
	　　　　　発～　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　～　　　　　着

	配
車
場
所
	尾張旭市　　　町

目標物

	備考

	受　付

	配
車
時
刻
	午前　　時　　　分

実施日の１ヶ月以上前までに提出すること
直前に旅行を中止する場合は契約先のバス会社へ直接連絡してください。
旅程で停車希望がある場合は経路に記入して下さい。